DAFTAR ALAMAT SMP NEGERI DENGAN IDENTITASNYA
TAHUN 1885

DEPARTEMEN PENDIDIKAN DAN KEBUDAYAAN
DIREKTORAT JENDERAL PENDIDIKAN DASAR DAN MENENGAH
DIREKTORAT PENDIDIKAN MENENGAH UMUM




NO

NAMA SEKOLAH

ALAMAT SEKOLAH

KECAMATAN

s et et U USAN MLNTL IR DR

2

KODYA JAKARTA PUSAT
SMPN | Jakarta
SMPN 2 Jakarta
SMPN 4 Jakarta
SMPN 5 Jakarta
SMPN 8 Jokarta
SMPN 9 Jakarta
SMPN 10 Jakarta
SMPN 17 Jakarta
SMPN 18 Jakarta
SMPN 28 Jakaria
SMPN 35 Jakarta
SMPN 38 Jakarta
SMPN 39 Jakarta
SMPN 40 Jakarta
SMPN 47 Jakarta
SMPN 60 Jakarta
SMPN 64 Jakarta
SMPN 65 Jakarta
SMPN 70 Jakar:a
SMPN 71 Jakarta
SMPN 72 Jokarta
SMPN 76 Jakarta
SMPN 77 Jakarta
SMPN 78 Jakarta
SMPN 79 Jakarta
SMPN 93 Jakarta
SMPN 94 Jakarta
SMPN 101 Jakarta
SMPN 118 Jakarta
SMPN 119 Jakarta

Ji Cikini Raya 87
JI. Mardani Raya
J1, Perwira 10
J1. Dr. Sutomo 5
J1. Pegangsaan Barat 1
JI. Pegangsaan Barat 1
J1, Sumur Batu
J1. Karanganyar 9-11
11, Menteng Kecil 3
J1. Mardani Raya Johar Baru
1. Merdeka Timur 14
1. M. Abd. Lauef No.14
J1. M. Sangaji 22/24
Ji. Danau Limboto Pejompongan
J1. Rawasari Timur 11
J1. Sangihe 26 Petojo
J1. Karanganyar 9/14
Ji, Gunung Sahari IV/14
JI. Danau Limboto Pejompongan
J1. Letjen Supraplo 22
JI. Petojo Binatu 1/2
JI, Percetakan Negara "
Kom. Campaka Putih Tengah 18
1. Perunggu Tanah Tinggi 4 A
J1. Bendungan Jago Serdaing
JI. Gunung Sanari Raya 81
JI. Tanah Abang vi29
1. K. H. Zainal AAfin
Ji. Pramuka Rawa Sa:i

J1. Harapan Jaya 8

Menteng
Sawah Besar

Sawah Besar
Sawah Besar

Menteng
Menteng
Kemayoran
Sawah Besar
Menteng
Cempaka Putih
Gambir
Tanah Abang
Gambir
Tanah Abang
Cempaka Putih
Gambir
Sawah Besar
Kemayoran
Tanah Abang
Cempaka Putih
Gambir
Cempaka Putih
Cempaka Putih
Kemayoran
Kemayoran
Kemayoran
Gambir
Gambir
Cempaka Putih

Kemayoran

2 NOMORHR NOMOR
: N_?:::G?\‘:" Bi‘;‘:—‘:‘:“ TENTANG ssigt:z::(SS) (NROURT'I"T‘N) RETERANAAR
_:--— 5 6 7 B 9 10
2106/B.11 23-7.1951 - Pembukaan 2010 X
2106/B.11 23-7-1951 - Pembukaan 20101 :x:;z ::2:::;
z:(();llz:: iz;::g:: - Pembukaan 201016002024 146869
- Pembukaan 201016002025 146873
246/B.11 22.1-1951 — Pembukaan 201016006105 146302
| 246/8B.11 22.1-1951 - Pembukaan 201016006106 146916
: 246/B.11 22-1-1951 —- Pembukaan 201016003044 146920
: 44/SK/8.111 21-8-1959 1-8-1959 | Pembukaan 201016002026 146990
l 187/SK/B.11| 25-5-1960 1-8-1959 | Peralihan 201016006107 147002
» | 134/SK/B. 111 29.8-1961 1-8-1961 Penunggalan 201016005088 147108
39/SK/B.111 18-12-1962 1-8-1962 | Penegerian 201016001001 147175
_! ;1 ISK/8.111f 11-12-1963 1-8-1963 | Penunggalan 201016007129 14720:
0/SK/B 111 1964 1.8.1964 - 201016001002 147218
. 80/SK/B.111 1964 . 1.8.1964 - 201016007127 147222
] s - - 201016005089 147292
— - 201016001003 147421
o  [romn| - |G | sem
72/UKK.3/196821 2.1968] 1-8.1968 | Penunggalan 201016007128 147527
72/SKK.3/1968 21.2.1968| 1.8.1968 | Penunggalan 201016005090 147531
72/UKK.3/1968 2‘-2-1:3 1-8-1968 | Penunggalan 201016001004 147548
72/UKK.3/1968 21.2.1 1.8-1968 | Penunggalan 201015005091 147580
0185/1971 20-10-1971 1-8-1871 | Penunggalan 201016005092 147594
0185/1971 20-10-1971 1-8-1971 | Penunggalan 201016003045 147602
*|0185/1971 20-10-1971 1.8-1971 Penunggalanr 201016093047 147616
0242/0/1973 23-12-1973 | 1973 Penunggalan 201016003048 147751
i 0242/0/1973 28-12-1973 | 1973 Penunggalan 201016001005 147768
172/0/1977 31-5-1977 1.4-1977 | Penungyalan 201016001006 191072
0/Uf1979 17.2-1979 1-41979 | Integrasi 201016005093 199073
L1§DIUI1 97917-2-1979 1-4.1979 | Integrasi 201016003147 199010
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BAMPIN 2 Ol e
SMPN Jiwan

SMPN Kebonsari
SMPN Manisrejo

SMPN / Pilangkenceng

SMPN 1 Saradan
SMPN 2 Saradan
SMPN Uteran

SMPN Wungu Dungus
SMPN 2 Pilangkenceng

SMPN Sawahan
SMPN Wanoasri

KODYA PROBOLINGGO

SMPN 1 Probolinggo
SMPN 2 Probolinggo
SMPN 3 Probalinggo
SMPN 4 Probolinggo
SMPN 5 Ptobolinggo

KAB. PROBOLINGGO

SMPN Gending
SMPN 1 Kraksaan
SMPN 2 Kraksaan
SMPN Maron
SMPN Sukapura
SMPN Tengas
SMPN Paiton
SMPN Gading
SMPN 1 Dringu
SMPN Kotaanyar
SMPN Gempol

oA Mok 5
JI. Solo, Jiwan
Kebonsari
Manisrejo
Pilangkenceng
JI. Raya
JI. Adil Makmur
Wungu Dungus
Pilangkenceng
Sawahan

Wonoasri

JI. Imam Bonjol 23
JI. Dr. M. Galeh 27
JI. Jarni

JI. Cokroaminoto |1

Gending
JI. Rava 7
JI. Raya Utara 34
Maron
Sukapura
Tengas
Paiton
Gading
Dringu
Kotaanyar
Gempol

Oalopo
Jiwan
Kebaonsar:
Pilangkenceng
Saradan
Saradan
Geger
Wunqgu
Pilangkenceng
Sawahan

Wonoasri

Probolinggo Kota
Proholinggo Kata
Probolirggo Kota

Probolinggo Kata
Probo!inggo

Gending
Kraksaan
Kraksaan
Maron
Sukapura
Tengas
Paiton
Gading
Dringu
Kotaanyar

Gempol

o,UnQ?Q 17.2.1979
g1/u/1980 11-7-1980
19l0/1981 14.7.1981
1979 17.2-1979

201178 1-91978

.68t 23-7-1951
U979 17.2.1979
¢188/0/1979 3-9.1979
194/0/1980 11-7-1980
0299/0/1982 9-10-1982

€219/0/1981 14-7-1981
*NISKIB.IN 25.5-1960
c/1979 17-2-1979

C188/0/1979 3.9.-1979
219/0/1981 14.7-1981
(206/0/1980 30-7-1980

£239/0/1982 9-10.1982
/01982 9-10-1982
=9/0/1982 9.10.1982
W12/0/1983 7-11-1983
472/0/1983 7-11-1983

1-4.1979
1.7-1880
1-7-1981
1.4.1979
1-4-1978
1-4.1979
1.7.1982
1-8-1963
1-4-1978
1.7.1984
1.7-1984
1-7-198B4

1-4-1979
1-4-1979
1.7-1980
1-7-1982

1-7-1981
1.8-1955
1-4-19789
1-4-1979
1.7-1981
1-7-1980
1-7-1982
1-7-1982
1.7-1982

1.7-1983 -

1.7-1983

Integras:
Integrasi
Pembukaan
Integrasi
Pembukaan
Integrast
Pembukaan
Pembukaan
Pembukaan
Pembukaan
Pembukaan.

Pembukaan

Pembukaan
Integrasi
Pemtukaan
Integrasi
Penunggalan

Pembukaan
Peralihan SGB
Integrasi
Pembukaan
Pembukaan
Pembukaan
Pembukaan
Pembukaan
Pembukaan
Pembukaan
Pembukaan

201050809009
201050803002

201050805005
201050806006
201050837007

201056701001
201056701002
201056701003
201056701004

201052011001

201052011002
201052040030
201052002038

163993
163968
209943
163930
195498
164260
216767
163532
195531
234304
234456
234460

16271
163308
203558
163180
216991

210110
162785
163197
203757
210241
207271
216622
216640
216898
223748
223752
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SMPN Pekuniran
SMPN Bantaran
SMPN Sumber
SMPN Tiris

SMPN Pejarakan
SMPN Sumberkareng
SMPN Patalan

SMPN Lumbang
SMPN Banyuanyar =
SMPN Krucil -
SMPN Kuripan
SMPN Leces

SMPN Besuk

SMPN Krejengan

KODYA PASURUAMN

SMPN 1 Pasuruan
SMPN 2 Pasuruan
SMPN 3 Pasuruan
SMPN 4 Pasuruan
SMPN & Pasuruan

KAB. PASURUAN

SMPN 1 Bangil

SMPN 2 Bangil

SMPN Gondang Wetan
SMPN Nguling

SMPN Purwosari
SMPN 1 Pandaan
SMPN 2 Pandaan
SMPN Tutur

SMPN Purwodadi

h)

Pekuniron
Bantaran
Sumber

Tiris
Pejarakan
Sumberkareng
Patalan
Lumbang
Banyuanyar —
Kruci!
Kuripan <
Leces

Besuk
Krejengan

Ji. Balai Kota 7
JI. Raya 48
JI. Kartini 9
Ji. Nusantara 2

JI. Patimura

JI. Pembangunan 159
JI. R. Sudarsono 1
Gondang Wetan
Nguling -
Purwosari

JI. Raya Kabon Waris
JI. Tretes 1

Tutur

Purwodadi

Pekuniran
Bantaran
Sumber

Tiris
Pejarakan
Sumberkareng
Patalan
Lumbang
Banyuanyar
Krucil
Kuripan »
Leces

Besuk
Krejengan

Pasuruan Kota
Pasuruan Kota
Pasuruan Kota
Pasuruan Kota

Pasuruan Kota

Bangil

Banagil

Gondang Wetan
Nguling
Purwosari
Pandaan
Pandaan

Tutur

Purwodadi

,,m0"983 7-11.1883
“mo“gas 7-11-1983
,.moli993 7-11-1983
;417!0"953 7-11.1983
“,”011983 7-11.1983
412/0/1983 7-11-1983
;,n]011933 7-11-1983.
9112!0"983 7-11-1983
#12/011983 7-11.1983
1210/1983 7-11-1983
4721011983 7-11-1983
£7/0/1984 20-11-1984
£57/0/198420-11-1984
£57/0/1984 20-11-1984

106/B.11 23.7-1951
-§7/SK/B.111 25-5-1960
2001979 17-2-1979
~U/1978 17-2.1979
~06/0/1980 30-7-1980

1106/8. 11 23.7-1951
30/U/1979  17-2-1979
0206/0/1980 30-7-1980
219/0/1981 14-7-1981
0188/0/1979 3.9-1979
ws3/0/1977 5-7-1977
N91/U/19€0 11.7-1980
219/0/1981 14-7-1981

1-7-1983
1-7-1983
1.7-1983
1.7.1983
1.7.1983
1.7-1983
1.7-1983
1.7-1983
1.7.1983
1.7.1883
1-7-1983 M1
1.7-1983
1.7-1984
1-7-1984

1-8-1955
1-4-1979
1-4-1979
1-7-1980

1-4-1979
1.7-1980
1-7-1981

1.4-1979
1-4-1977
1-7.1980
1-7-1981

299/0/1982 9-10.-1982{1.7.1982

Pembukaan
Pembukaan
Pembukaan
Pembukaan
Pembukaan
Pembukaan
Pembukaan
Pembukaan
Pembukaan
Pembukaan

Pembukaon ¥

Pembukaan
Pembukaan
Pembukaan

Pembukaan
Peralihan
Integrasi
Integrasi
Pembukaan

Pembukaan
Integrasi

Pembuksan
Pembukaan
Pembukaan
Pembukaan
Integrasi

Pembukaan
Pembukaan

201056601001
201056601002
201056601003
201056601004
201056601013

201051912001
201051912002
202051908047
201051919004
201051916003
201051916046

140

223769
223773
223780
223802
223816
223820
223837
223841
223851
223862
223879
234609
234875
234882

162743
162750
162984
163134
207175

162764
163162
207264
210103
203612

162832 T¢lah dipenk;é P\o
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